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Bakgrund 
På kommunstyrelsens sammanträde 2020-05-26 beslutade kommunstyrelsen att 
kommunstyrelsens arbetsutskott ska kalla presidiet i socialnämnden till ett möte utifrån 
kommunstyrelsens uppsiktsplikt med anledning av det underskott som socialnämnden 
prognostiserar. Kommunstyrelsen vill få insikt i vilka åtgärder socialnämnden vidtar samt 
tidsplan för att få en budget i balans. 10 möten har tidigare hållits. 

Ärendet 
Socialnämnden har i prognos efter april ett plus på 2 mnkr. 
Äldreomsorgen backar knappt 450 tkr framförallt hänfört till coronakostnader samt 
leasingbilar .. Det är osäkert om kommunerna kommer att få täckning för coronarealterade 
kostnader 2021 då man troligen får använda de riktade stimulansmedel som skjutits till 
äldreomsorgen för att täcka sådana kostnader. Hur socialnämnden planerat för att täcka 
coronarelaterade kostnader med riktade medel kan ingen vid mötet svara på. 
Funktionsnedsättning påvisar ett pluresultat på 1.1 mnkr. Bättre struktur på återsökning är 
en förklaring samt något farre köpta platser än budgeterat. 
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IFO påvisar ett plus på 800 tkr vilket beror på farre köpta platser än budgeterat samt mindre 
personalkostnader i samband med rekryteringsprocesser. 
Ekonomiskt bistånd ligger fortfarande bra till mot budget och mycket bra till jmf med 
tidigare år. Arbetet som gjorts och fortfarande pågår på IFO är skört då det är 
personberoende och inte har satt sig i funktion ännu. 

På mötet framkommer det att socialförvaltningen och socialnämnden upplever det som ett 
stort problem att förtroendevalda i kommunen inte stödjer pågående process i 
socialnämnden utan uttrycker åsikter i social media. Tjänstepersoner i 
socialförvaltningen har fått en bristande eller till och med dålig arbetsmiljö beroende på 
dessa uttalanden, då man känner sig utlämnad och utpekad. Samtliga förtroendevalda på 
mötet enas om att de ska ta upp problematiken på gruppmöten och inom partierna snarast. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott tackar för dragningarna. Kommunstyrelsens arbetsutskott 
uttrycker att socialnämnden/ socialförvaltningen gjort ett mycket bra jobb. 
Då socialnämnden lyckats vända ett underskott till noll eller till och med något plus och har 
kontroll över insatserna avslutas i och med detta möte KS uppsiktsplikt. Inga fler möten 
planeras utan såväl socialnämnden som KS påkallar behov av möte mellan nämnderna vid 
behov. 


